
Tallinn O-Week
17-22.jūnijs, 2013

IGAUNIJA
IELŪGUMS

Laipni aicināti uz Tallinas orientēšanās nedēļu!
Tallinas Orientēšanās Nedēļa ir pasākums, kur iespējams iegūt vispusīgu orientēšanās pieredzi veselas 
nedēļas garumā. Sešās dienās varēsiet piedalīties 3 orientēšanās seriāla kārtās un 3 sacensībās lieliskā 
apvidū. Pasaules ranga punkti tiek piešķirti gan pirmdienā, gan piektdienā un nedēļa tiek noslēgta ar 
9.tradicionālajām 100 kontrolpunktu sacensībām. Visas sacensības tiek rīkotas Tallinā vai tās apkaimē, 
tāpēc brīvajā laikā ir iespējams apmeklēt, apskatīt un piedalīties kādā no daudzajām aktivitātēm ko Tallina
piedāvā vasaras laikā. Nepalaidiet garām gada lielāko orientēšanās piedzīvojumu!

Laiks, vieta un programma
Pirmdiena
17.jūnijs

18:30 O-nedēļas sprints (WRE)
Igaunijas sprinta kausa posms

Kadriorg

Otrdiena
18.jūnijs

17:00-19:30 O-seriāls Võerdla

Trešdiena
19.jūnijs

18:30 Tallinn City Race
Vidējā distance

Tallinas vecpilsēta

Ceturtdiena
20.jūnijs

17:00-19:30 O-seriāls Laulasmaa

Piektdiena
21.jūnijs

18:00 O-nedēļas fināls, 1.diena
Vidējā distance (WRE)

Paukjärv

Sestdiena
22.jūnijs

14:00 O-nedēļas fināls, 2.diena
Garā distance (100KP)

Paukjärv

Īpašais pasākums

Trešdienas vakars
19.jūnijs

O-Week Pub Rally  Tallinas vecpilsēta

Grupas
MW 8 – 70+
Open grupas visās sacensību dienās.

Kultūras programma
Organizatori dalībniekiem piedāvās brošūru ar dažādiem ieteikumiem tūrisma aktivitātēm Tallinā un tās 
apkārtnē Tallinas orientēšanās nedēļas laikā. 

Transports
Organizatori piedāvā transportu uz visām sacensību dienām.

Pieteikšanās
No 2013.gada 1.janvāra.



Informācija
info@sk100.ee

Organizatori
SK 100

http://  tow  .ee/  

http://sk100.ee/
mailto:info@sk100.ee

